Форма
Директору  _____________________________
_______________________________________
(полное наименование образовательного учреждения)

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне учётную запись для доступа к электронному дневнику  успеваемости моего ребёнка ________________________________

_____________________________________, обучающегося в _______ классе.
(Ф.И.О. обучающегося)
Свидетельство о рождении ребёнка: ______________________________
(серия и номер свидетельства)

 «____» ________________ 201_ г.                       __________________________
                               (дата)                                                                           (подпись)
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Форма
Директору  _____________________________
_______________________________________

(полное наименование образовательного учреждения)

_______________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне учётную запись для доступа к электронному дневнику  успеваемости моего ребёнка ________________________________

_____________________________________, обучающегося в _______ классе.
(Ф.И.О. обучающегося)
Свидетельство о рождении ребёнка: ______________________________

(серия и номер свидетельства)

 «____» ________________ 201_ г.                       __________________________
                               (дата)                                                                           (подпись)